令和４年度第５回日本学専攻会議  議事要旨

開催日時：令和４年７月７日（木） １２：１０～１２：３７

開催場所：Teamsによるオンライン会議

構成員数：５１人、定足除外数５人、定足数：２４人、出席者数：３５人

（協議事項）

１． 【応用】２０２２年度博士前期課程人文学研究科日本学専攻応用日本学コース専修トラック及

び博士後期課程日本学専攻応用日本学コース10月期（外国人留学生）の合格判定について

審議の結果、これを承認した。

（その他）

２．日本学専攻会議における投票方法について

                               以   上